mensais e 80 loca96es por diaria, durante o exercicio de 2022 para o Cons6rcio Pdblico

Intemunicipal de DesenvoIv血ento Sustentavel do Triangulo Mineiro e Alto Paranafoa -

CIDES・ Empresa: Localiza Rent a Car SA, CNPJ nO 16.670.085/000l-55. Fundamento: art.

24, II, da Lei Federal nO 8.666/1993. Valor global contratado: R$ 33.000,48 (trinta e tres mil

reais e quarenta e oito centavos). RATIFICO a referida dispensa para produ辞O da efic釦ia

necess紅ia. Uberl会ndia, 21 de fevereiro de　2022.HELDER PAULO CARNEIRO　-

Presidente do CIDES.

CIDES - ConsOrcio P的iico Inte「municipaI de Desenvoivimento Sustentavel do Trianguio Mineiro e Alto Paranaiba

[...]

C ON S ORCI O PUB LI C O INTERMUNI CIPAL DE DE S ENV O LVIMENTO

SUSTENTÅvEL DO TRTÅNGULO MINEIRO E ALTO PARANAiBA - CIDES E FOX

ENDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA.

Aquisi9fo de皿ifomes e coletes pusonalizados. Base Legal: Lei Federa1 8.666/1993 - Lei

de Licita96es. Valor co血atado: R$ 2.925,60 (Dois mil novecentos e vinte e cinco reais e

SeSSenta CentavOS). Vigencia 13/Ol/2022 a 31/12/2022. Publicado na integra no link:

WWW.Cides.com.br. Uberl金ndia, 10 de fevereiro de 2022. HELDER PAULO CAENEIRO

Presidente.

> FOI REALIZADO RETIFICACÅo DE PUBLICACÅo DE EXTRATO DE CONTRATO

[...]

COnS6rcio, hospedagem, melhoria, inclus奮o de contendo e manuten9あdos computadores,

Servidor e perifericos Cons6rcio P同lico Intem皿icipal de DesenvoIvimento Sustent各vel do

Tri鉦gulo Mineiro e Alto Paranafoa - CIDES. Base Legal: Lei 8.666/1 993 Lei de Licita96es"

Valor contratado: R$ 12.000,00 (doze mil reais). Vigencia 14/01/2022 a 3 1/12/2022.

-Leia-Se: Contrato de presta9肴O de serv190S nO O3/2022 fimado e血e o Cons6rcio P心blico

Intemunicipal de DesenvoIvimento Sustent各vel do Triangulo Mineiro e Alto Paranaiba -

CIDES, inscrito no CNPJ sob nO 19.526.155/0001-94 e Gladiston Pires Dos Santos J血nior

[...]

COnS6rcio, hospedagem, melhoria, inclus為o de contendo e manuten9為O dos computadores,

Servidor e perifericos Cons6rcio P的lico Intemunicipal de DesenvoIvinento Sustentavel do

Triangulo Mineiro e Alto Paranafoa - CIDES. Base Legal: Lei 8.666/1993, Lei de

Licitac6es. Valor contratado‥ R$ 12.000,00 (doze mil reais). Vigencia 20/01/2022 a

31/12/2022.Uberl会ndia, 02　de fevereiro de　2022. HELDER PAULO CARNEIRO.

Presidente CIDES.

SETOR ADMINISTRATIVO,　CONTRATO S E CONVENIOS. SETOR

ADMINTSTRATIVO, CONTRATOS E CONVENIOS CIDES - RETIFICACÅo DA

PUBLICACÅo DO EXTRATO DO CONTRATO

[...]

1 9.526.1 55/0001-94
ViSte O nOSSO Site; WWW.Cjdes,COm.br

Cons6rcio P〔Iblico lntermunicipaI de DesenvoIvimento

Sustentavel do TrianguIo Mineiro e AIto Paranaiba

COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nO 13.426.763/0001-40, Pelo

Valor global de R$ 128.800,00 (CentO e Vinte e oito mil e oitocentos reais), hqja vista a

apresenta9為O regular da proposta de pre9O, dos documentos de hal)ilita確O e das declara96es

COmplementares, COnfome requisitados no instrmento convocat6rio. 2 - Proceder a

HOMOLOGACÅo do procedimeuto de licita9aO instaurado sob a modalidade PREGÅo